
Radamir „ Volnyj & Free ” vodka Gomel distillery
40% vol. 0.50 l
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EAN 4810959008523 
Kód produktu VO023005 

Ochranná známka “Radamir free” měla za cíl obnovit
vzpomínku na historii rodné země, vzbudit pýchu na předky.
Naději, že duch svobodného člověka by měl být předáván z
generace na generaci.
Podle legendy měl kmen Radimichi vůdce jménem Radamir,
díky němuž se kmen usadil v blízkosti řeky SOZH. Etiketa
vodky Radamir znázorňuje místo vylodění prince Radamira na
břehu řeky, v místě budoucího města.

Gomel vodky jsou vyrobeny podle staré receptury z
nejkvalitnějšího alkoholu stupně LUX za použití výhradně
přírodních surovin. Voda je čerpána z vlastní hluboké studny a
8 krát filtrovaná přes krystaly křemene u Uralu. Základ z
naklíčených pšeničných zrn dává této vodce výjimečnou
jemnost a uspokojí toho nejnáročnějšího zákazníka.

Dostupnost na hlavním skladě: máme objednáno
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
Ochranná známka “Radamir free” měla za cíl
obnovit vzpomínku na historii rodné země, vzbudit
pýchu na předky. Naději, že duch svobodného
člověka by měl být předáván z generace na
generaci. Podle legendy měl kmen Radimichi vůdce
jménem Radamir, díky němuž se kmen usadil v
blízkosti řeky SOZH. Etiketa vodky Radamir
znázorňuje místo vylodění prince Radamira na břehu
řeky, v místě budoucího města. Gomel vodky jsou
vyrobeny podle staré receptury z nejkvalitnějšího
alkoholu stupně LUX za použití výhradně přírodních
surovin. Voda je čerpána z vlastní hluboké studny a
8 krát filtrovaná přes krystaly křemene u Uralu.
Základ z naklíčených pšeničných zrn dává této
vodce výjimečnou jemnost a uspokojí toho
nejnáročnějšího zákazníka.

Hlavní parametry
Značka Gomel 
Druh čirá vodka jak má být 
Detail vodka Prémiová 
Objem 500 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení vodka 

Výrobce
JSC “Gomel Distillery ‘Radamir’”,

246042 Gomel, ulitsa
Sevastopolskaya 106, Běloruská

republika 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


